D ante Nestorii tempora usitatam fuisse, certum fit ex testimonio Patrum quarti ac tertii saeculi, quæ omnibus iam obvia sunt. Sed juvat hic addere testimonium atiud Alexandri Hierapolitani, qui taugetsi Nestorio addictissimus semper fuit, in epistola ad Theodoreum quæ Latine exstat, cap. 94 Synodici Irenæi, eamdem vocem *Catholicam* esse pronuntiat his verbis: *Et insuper novi quod pre- meditata a multo tempore nūc venerit ad effectum proditio Catholicæ vocis. Et quidem in festis statibus ( seu festis Orationibus, ἔορταστιχαῖς) sive pre- coniis atque doctrinis incircumspecte Dei Genitrix, sive Deum innixa, ab orthodoxis tantummodo sine adiunctione diceretur, vel Deicidæ Judæi, vel quia Verbum incrassatum est, et quæcumque sunt talia, quæ magis insuspecte dicta ab orthodoxis iave- nimus.*